
ZARZĄDZENIE NR 115/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 33, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z  art. 249 ust.3 
art. 257 pkt.3 oraz art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w Łasku na rok 2018 w zakresie zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2018.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 1175B987-5085-43EB-A246-8F72BAEC10AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 115/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 24 maja 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Jednostka
realizująca
zadanie

Parag. Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7
758 Różne rozliczenia 3.000,00 3.000,00

75814 Różne rozliczenia
finansowe

3.000,00 3.000,00

Zespół
Bezpieczeństwa
Obywateli UM

4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00

4400 Opłaty za
administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3.000,00 -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

2.682,00 2.682,00

90015 Oświetlenie ulic, placów
i dróg

2.682,00 2.682,00

Wydział Gospodarki
Komunalnej i
Zarządu Dróg UM

4270 Zakup usług remontowych 2.682,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 2.682,00

OGÓŁEMWYDATKI 5.682,00 5.682,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 1175B987-5085-43EB-A246-8F72BAEC10AB. Podpisany Strona 1




